令和６年 10月吉日

保護者各位

沖縄県立 那覇工業高等学校

校 長  宮 里 真 二

【公印省略】

第 18回工業祭のご案内

清涼の秋気身にしみて、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝の

こととお慶び申し上げます。日頃は本校教育活動へのご理解・ご協力を賜り、

誠にありがとうございます。

 さて、本校が取り組んでおります「ものづくり」学習の一環をご覧いただく

機会として、「今を輝くチーム那覇業！ 努力したウチらはスター ～時を刻むウ

チらの Be Real～」をテーマに、第 18回工業祭を下記の日程で行います。

 つきましては、ご多忙の折り恐縮ではございますが、どうぞご来校なさり生

徒の日頃の学習の成果をご覧いただき、激励くださいますようご案内申し上げ

ます。

記

日 時 ： 令和６年 11月９日（土）10時～15時 30分

          令和６年 11月 10日（日）９時 30分～14時

 場 所 ： 本 校

※ 駐車スペースに限りがあるため、公共の交通機関をご利用ください。

※ 各科の発表や展示の内容については、学校ホームページにも掲載を予定し

ております。